

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการเจาะบ่อบาดาล พร้อมก่อสร้างห้องถังแชมเปญ บริเวณโรงเรียนบ้านดงหลุ่ม หมู่ที่ ๓ บ้านดงหลุ่ม /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนิยมชัย อำเภอสระโบสถ์ จังหวัดลพบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๓๗,๙๐๐.- บาท (ห้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) ตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ ๒๕๕๙
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการเจาะบ่อบาดาล ความลึกประมาณ ๘๐ เมตร หรือปริมาณการให้น้ำไม่น้อยกว่า ๔ ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมง พร้อมก่อสร้างห้องถังแชมเปญ ขนาด ๑๐ ลูกบาศก์เมตร บริเวณโรงเรียน บ้านดงหลุ่ม หมู่ที่ ๓ บ้านดงหลุ่ม ตำบลนิยมชัย อำเภอสระโบสถ์ จังหวัดลพบุรี พร้อมป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น และแบบเพิ่มเติม องค์การบริหารส่วนตำบลนิยมชัย งบประมาณ ๕๓๗,๙๐๐.- บาท
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ กรกฎาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๙๘,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ สรุปราคากลางงานก่อสร้างฯ (ปร.๕)
 - ๕.๒ ประมาณราคากลางงานก่อสร้างฯ (ปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายภาณุวัฒน์ พูลเพิ่ม	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาววิไลลักษณ์ บุญช่วย	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม	กรรมการ
๖.๓ นางสาวอัมภา น้อยเจริญ	ตำแหน่งนักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ	กรรมการ

สรุปผลงานประมาณราคาก่อสร้าง

ราชการองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมชัย

ขอโครงการ โครงการเจาะบ่อบาดาลความลึกประมาณ 80 เมตรหรือปริมาณการให้น้ำไม่น้อยกว่า 4 ลบ.ม./ชั่วโมงพร้อมติดตั้งเหล็กแรมเปลู 10 ลบ.ม.

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมชัย ตำบลนิคมชัย อำเภอสระโบสถ์ จังหวัดบุรีรัมย์

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณโรงเรียนบ้านดงหลุม หมู่ที่ 3 ตำบลนิคมชัย อำเภอสระโบสถ์ จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ -

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	295,451.64	1.2708	375,459.94	411941.64
2	ประเภทงานทาง		1.3347	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	1.3248	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		1.2491	-	
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา	16,050.00		16,050.00	1.(ป้ายไม้ - ป้ายเหล็ก)
	เงื่อนไข				2. ค่าธรรมเนียมทดสอบน้ำ
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				3. ระบบ - นิคมไฟฟ้า
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% /ปี		-	-	
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	99,640.00	6,974.80	106,615	(เครื่องสูบลูกสูบ-ถังเก็บน้ำ)
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			498,125	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			.498,000	
	ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	โครงการเจาะบ่อบาดาล ความลึกประมาณ 80 เมตร หรือปริมาณการให้น้ำไม่น้อยกว่า 4 ลบ.ม. พร้อมติดตั้งแรมเปลู ขนาด 10 ลบ.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	498,000 บาท / ระบบ			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายภาณุวัฒน์ พลพัฒน์)

ลงชื่อ  ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(นางสาววิไลลักษณ์ บุญช่วย)

ลงชื่อ  นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(นางสาวอัมภา น้อยเจริญ)

เห็นชอบ  ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมชัย

(นายชยุทธร สีตธานานุกูล)

อนุมัติ  นายกององค์การบริหารส่วนตำบลนิคมชัย

(นายชุมเมฆ มหาโยธี)

แบบรายการประมาณการ

ปี 2559

รายการประมาณราคา โครงการเจาะบ่อขนาด ความลึกประมาณ 80 เมตร หรือปริมาณการให้น้ำไม่น้อยกว่า 4 ลบ.ม. พร้อมท่อถังเหล็กขนาด 10 ซม. สถานที่ก่อสร้าง บริเวณโรงเรียนบ้านดงกลุ่ม หมู่ที่ 3 ตำบลนิคมชัย อำเภอสระโบสถ์ จังหวัดลพบุรี

แบบเลขที่

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมชัย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				วันที่ 26 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559		ราคา น้ำมัน 24.19 บาท/ลิตร			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุอุปกรณ์		ราคาค่าแรง		วัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน		
	เหล็กแผ่นค่ามาตรฐาน				-		-	-	
	เหล็กแผ่นค่าขนาด 4x8 ฟุตหนา 3 มม.	630.00	กก.	20.50	12,915.00		-	12,915.00	
	เหล็กแผ่นค่าขนาด 4x8 ฟุตหนา 4.5 มม.	1,260.00	กก.	20.50	25,830.00		-	25,830.00	
	เหล็กแผ่นค่าขนาด 4x8 ฟุตหนา 6 มม.	560.00	กก.	20.50	11,480.00		-	11,480.00	
	เหล็กแผ่นค่าขนาด 4x8 ฟุตหนา 4.5 มม.	160.00	กก.	20.50	3,280.00		-	3,280.00	
	เหล็กแผ่นค่าขนาด 4x8 ฟุตหนา 9 มม.	320.00	กก.	20.50	6,560.00		-	6,560.00	
	เหล็กแบน Flat BAR 150x4.5 มม.	7.95	กก.	20.50	162.98		-	162.98	
	เหล็กแบน Flat BAR 50x9 มม.	7.06	กก.	20.50	144.73		-	144.73	
	เหล็ก RB DIA 15 มม	20.78	เส้น	20.09	417.47		-	417.47	
	น๊อต & ไบรท์ ขนาด DIA 1/2x 2 นิ้ว	5.00	กก.	45.00	225.00		-	225.00	
	ท่อเหล็กอบตังกะตี BS-M DIA 1 1/4 นิ้ว	2.00	เมตร	110.45	220.90		-	220.90	
	ท่อเหล็กอบตังกะตี BS-M DIA 2 นิ้ว				-		-	-	
	ท่อเหล็กดำ DIA 1 1/4 นิ้ว หนา 2.6 มม.	37.20	เมตร	315.00	11,718.00		-	11,718.00	
	ลวดเชื่อมทนแรงดึง	28.00	กก.	15.00	420.00		-	420.00	
	ข้อต่อเหล็กเหนียว DIA 1 1/4 นิ้ว	1.00	อัน	16.82	16.82		-	16.82	
	ข้อต่อเหล็กเหนียว DIA 2 นิ้ว	3.00	อัน	31.64	94.92		-	94.92	
	เช็ควาล์วทองเหลือง DIA 2 นิ้ว	1.00	อัน	380.00	380.00		-	380.00	
	ประตุน้ำทองเหลือง DIA 2 นิ้ว	2.00	อัน	1300.00	2,600.00		-	2,600.00	
	ปลั๊กอุดเหลี่ยม DIA 2 นิ้ว	1.00	อัน	15.00	15.00		-	15.00	
	น๊ิปเปิ้ล DIA 2 นิ้ว	3.00	อัน	30.00	90.00		-	90.00	
	สายล่อฟ้าสามแฉก DIA 3/4	1.00	ชุด	2500.00	2,500.00		-	2,500.00	
	เกย์วัดแรงดัน (Compound Gauge) dia 2 นิ้ว	1.00	ชุด	450.00	450.00		-	450.00	
	สวิทช์แรงดันชนิดตัดต่อของเหลว	1.00	ชุด	450.00	450.00		-	450.00	
	งานติดตั้งสายล่อฟ้าและสายดิน	1.00	ชุด		-	850.00	850.00	850.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมวัสดุ - ค่าแรง				79,970.82		850.00	80,820.82	

